[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 060/2013

Solicita informações sobre a contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção e instalação de iluminação pública em nosso Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando a aprovação, no último dia 25/02/2013, do Projeto de Lei Complementar nº 001-E, de 15/02/2013, o qual alterou a Lei Complementar nº 035-E, de 28/09/2005, que “Instituiu no Município de São Roque a Contribuição para o Custeio de Iluminação Pública – CIP.

Considerando que o Município contratará empresa especializada na realização de serviços de manutenção da iluminação pública já existente, bem como na implantação de novos pontos de iluminação.

Considerando que a Prefeitura precisará realizar procedimento licitatório para realizar a referida contratação.

Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Cópia do Edital de Licitação visando à contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e implantação de iluminação pública em nosso Município.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 05 de fevereiro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 1643/2013

/cmj-
... continuação do Requerimento nº 060, de 27/02/2013

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Vereador

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 1643/2013

/cmj-